F'pubos Cepren Muxannosmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

22.1170/4

22.1171

22.1171/1

22.1172/1

22.1172/2

22.1173

22.1174

22.1175

22.1176

22.1177

22.1178/1

22.1178/2

22.1180

22.1181

22.1182

22.1183

22.1184

22.1185

51.166

51.167

51.168

51.169

51.170

51.171

51.172

51.173

51.174

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

4ro rpubos
4ro rpubos
4ro pubos
4ro pubos
4o pubos
4ro pubos
4ro rpubos
4ro rpubos
4ro pubos
4o pubos
4o pubos
4Mo rpmbos
4no rpmbos
4Mo Ipmbos
4no rpmbos

4no rpmbos

4ro rpubos

4ro pubos

4ro pubos

4Mno rpmbos

4ro pubos
4ro pubos
4ro rpubos
4ro rpubos
4o pubos
4o pubos

4ro pubos

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

01.10.2024

08.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

15.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

14.11.2024

19.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

06.12.2024

11.12.2024

10.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

18.10.2024

10.12.2024

11.11.2024

21.11.2024

29.11.2024

CBepeHun

pnbos Cepreit Mnxaniosumy

000572

07.08.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

nomMelleHne

nomMeuleHne

nomMelleHne

3y

3y

3y

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

nomMeuleHne

3y

3y

nomMeuleHne

KBapTUpa

3y

KBapTUpa

3naHve +
3y

rnometeHune

3y

3y

3y

oom + 3Y

3y

oom + 3Y

3y

nom + 3Y

3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

ApeHpaHas nnaTa

PbiHOYHaA

ApeHpHas nnaTa

ApeHaHas nnaTa

PbiHOYHasA

ApeHpaHas nnaTa

ApeHpHas nnaTa

ApeHaHas nnaTa

PbiHOYHasa

ApeHaHas nnaTa

ApeHoHas nnaTa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

ApeHAHas nnaTa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

ApeHOHas nnaTa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

ApeHpHas nnaTa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



51.175

51.176

51.177

51.178

4ro rpubos
4ro rpubos
4ro pubos

4ro rpubos

09.12.2024

13.12.2024

17.12.2024

16.12.2024

3y

aoom + 3Y

noom + 3Y

3y

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Грибов Сергей Михайлович

