

Грибов Сергей Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Грибов Сергей Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		000572			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22.1170/4	ЧПО Грибов	02.10.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1171	ЧПО Грибов	14.10.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1171/1	ЧПО Грибов	14.10.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1172/1	ЧПО Грибов	02.10.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1172/2	ЧПО Грибов	02.10.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1173	ЧПО Грибов	01.10.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1174	ЧПО Грибов	08.10.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1175	ЧПО Грибов	31.10.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1176	ЧПО Грибов	31.10.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1177	ЧПО Грибов	15.10.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1178/1	ЧПО Грибов	31.10.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1178/2	ЧПО Грибов	31.10.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1180	ЧПО Грибов	14.11.2024	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1181	ЧПО Грибов	19.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1182	ЧПО Грибов	12.11.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
22.1183	ЧПО Грибов	18.11.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1184	ЧПО Грибов	06.12.2024	здание + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
22.1185	ЧПО Грибов	11.12.2024	помещение	Арендная плата	Оценка недвижимости
51.166	ЧПО Грибов	10.10.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.167	ЧПО Грибов	11.10.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.168	ЧПО Грибов	16.10.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.169	ЧПО Грибов	18.10.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.170	ЧПО Грибов	18.10.2024	ЗУ	Арендная плата	Оценка недвижимости
51.171	ЧПО Грибов	10.12.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.172	ЧПО Грибов	11.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.173	ЧПО Грибов	21.11.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.174	ЧПО Грибов	29.11.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

51.175	ЧПО Грибов	09.12.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.176	ЧПО Грибов	13.12.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.177	ЧПО Грибов	17.12.2024	дом + ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
51.178	ЧПО Грибов	16.12.2024	ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости